МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 41»

445037, РФ, Самарская область, г.Тольятти, бульвар Орджоникидзе 3,

тел (8482) 32-05-23, факс (8482) 32-87-78, 32-72-60

e-mail: school41@edu.tgl.ru, http://моу41тольятти.росшкола.рф

ОКПО 40945242, ОГРН 1036300992155, ИНН/КПП 6321047192/632101001

02.09.2025          № 242/1

Приказ

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов»

 На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями, и в целях реализации

эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактики

коррупционных и иных правонарушений в МБУ «Школа № 41» устранения порождающих ее

причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в

сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии: Зимонина Б.Э. – директор МБУ «Школа № 41».

Секретарь комиссии: Урбан Е.Г. – заместитель директора по УВР МБУ «Школа №

41»

Члены комиссии:

 Степовая Т.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

 Горюшкина С.И. – заместитель директора по экономике и финансам;

 Голикова О.П. – учитель математики.

2. Комиссии в работе руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта

интересов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 41»   Б.Э. Зимонина

mailto:school41@edu.tgl.ru
http://моу41тольятти.росшкола.рф/

		2025-09-02T06:18:53+0400
	‎00 d5 5f fd 81 26 19 c9 2f
	Зимонина Белла Эдуардовна, директор